PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АдМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«зеленоградский ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«04» декабря 2015 года №1985
г. Зеленоградск

Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ,

оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями

муниципального образования «Зеленоградский городской округ»
В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014 №151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)», постановлением администрации МО «Зеленоградский городской округ» от 02.12.2015 г. №1961 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования «Зеленоградский городской округ»,  администрация муниципального образования «Зеленоградский городской округ» п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования «Зеленоградский городской округ» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Начальнику управления делами – начальнику отдела информационных ресурсов администрации МО «Зеленоградский городской округ» Д.С. Назаренко:

2.1. Обеспечить размещение ведомственного перечня в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления в информационной системе, доступ к которой осуществляется через единый портал бюджетной системы Российской Федерации (www.budget.gov.ru).

2.2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Зеленоградский городской округ».
3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий

обязанности главы администрации

МО «Зеленоградский городской округ»
                                  М.В. Логвиненко